
Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4358 

EDITAL No 128/2011-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e 
considerando o contido nos Editais nos 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do 
Estado do Paraná em 11/11/2009 e 232/2010-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado 
do Paraná em 02/06/2010, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso 
Público para a Carreira do Magistério do Ensino Superior do Paraná, tendo em vista a 
assinatura do Termo de Desistência. 

 

Área: Geometria e Topologia 

Candidata R.G. classificação 

Thais Fernanda Mendes Monis 41.752.198-4/SP 2º lugar 

 
Área: Matemática Discreta 

Candidato R.G. classificação 

Luciano Panek 6.718.216-2/PR 1º lugar 

 
Área: Clínica Integrada do Adulto - Periodontia 

Candidata R.G. classificação 

Cristiane Aparecida de Oliveira 27.416.585-5/SP 1º lugar 

 
 
 

Maringá, 14 de junho de 2011. 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-Reitora. 

 
 
 
 


